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REMISSYTTRANDE  

Regellättnader och ökad transparens på värdepappersmarknaden 

Föreningen Svensk Värdepappersmarknad (Föreningen)1 välkomnar möjligheten att lämna 

synpunkter och kommentarer på rubricerad promemoria.  

Föreningen tillstyrker förslaget.  

Vad gäller den ändrade definitionen av systematisk internaliserare vill Föreningen erinra om den 

hemställan2 som skickades in till Finansdepartementet 2020. I hemställan efterfrågar Föreningen att 

lagen (2011:1268) om investeringskonto (ISKL) anpassas till MiFID II vad gäller olika sätt att utföra 

transaktioner på. I ISKL 13 § p 1, som reglerar genom vilken typ av handel som instrument får föras in 

på ISK, beaktas inte möjligheten att handla aktier och andra värdepapper via så kallade systematiska 

internhandlare (SI), som efter MiFID II är mer vanligt förekommande. Detsamma gäller handel via så 

kallade OTF-plattformar. 

Föreningen kan inte se att det finns skäl att i ISKL särbehandla SI och OTF-plattformar jämfört med 

andra sätt att genomföra affärer, då såväl EU-rätten som svensk lagstiftning strävar efter 

konkurrensneutralitet. Det största problemet med nuvarande formulering i ISKL i det här avseendet 

är att instituten som tillhandahållet ISK inte kan tillämpa reglerna om bästa orderutförande fullt ut. 

Det innebär dels att kunderna inte nödvändigtvis får det bästa priset, dels att instituten vid 

 

1 Föreningen Svensk Värdepappersmarknad är en branschorganisation för svenska värdepappersbolag och 

banker samt utländska filialer till sådana företag som bedriver värdepappersrörelse i Sverige. Föreningen 

etablerades år 1908 och verkar för en hållbar och konkurrenskraftig svensk värdepappersmarknad. 

2 Hemställan Investeringssparkontot – fråga om uppdatering av regelverket till följd av marknadens utveckling 
och MiFID II daterad den 7 juli 2020.   
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orderutförande måste hålla reda på när en transaktion är hänförlig till ISK och därför inte får utföras 

genom handel via SI. 
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